[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 31.03.2022 № 220

Об утверждении состава комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики на территории городского округа Фрязино Московской области

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Фрязино от 02.06.2021 № 188 «О мерах по обеспечению повышения устойчивости функционирования объектов экономики и жизнеобеспечения населения и организаций на территории городского округа Фрязино Московской области», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики на территории городского округа Фрязино Московской области (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 02.06.2021 № 189 «Об утверждении состава комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики на территории городского округа Фрязино Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Бощевана Н.В.

Глава городского округа Фрязино					            Д.Р. Воробьев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Фрязино
[bookmark: _GoBack]от 31.03.2022 № 220

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики на территории городского округа Фрязино Московской области

	Тропин
Антон Михайлович
	заместитель главы администрации городского округа Фрязино, председатель комиссии

	Князева
Наталья Викторовна
	председатель Комитета по экономике администрации городского округа Фрязино, заместитель председателя комиссии

	Жданова
Светлана Викторовна
	начальник отдела экономики Комитета по экономике администрации городского округа Фрязино, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Зыкин
Денис Борисович
	заместитель генерального директор филиала МУП «Межрайонный Щелковский водоканал» - «Водоканал городского округа Фрязино»
(по согласованию)

	Крехтунов
Алексей Геннадьевич
	начальник Фрязинского производственного отделения Щелковского филиала АО «Мособлэнерго»
(по согласованию)

	Логинов
Дмитрий Юрьевич
	и.о. главного врача ГАУЗ МО «ЦГБ им. М.В. Гольца» (по согласованию)

	Малин
Владимир Алексеевич
	директор ООО «УК «ГЖУ г. ФРЯЗИНО»
(по согласованию)

	Молодцова
Елена Викторовна
	начальник сектора социальной политики администрации городского округа Фрязино, руководитель рабочей группы по повышению устойчивости функционирования социальной сферы

	Оганезова
Виктория Викторовна
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, экологии, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации городского округа Фрязино, руководитель рабочей группы по повышению устойчивости функционирования топливно-энергетического комплекса и промышленного производства

	Осипов
Владимир Сергеевич
	директор МКУ «ЕДДС г. Фрязино», руководитель рабочей группы по повышению устойчивости систем управления, связи и оповещения

	Пащанина
Наталья Викторовна
	начальник сектора дорожного хозяйства, транспорта и связи управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, экологии, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации городского округа Фрязино, руководитель рабочей группы по повышению устойчивости функционирования транспортной системы

	Силаева
Наталья Владимировна
	председатель Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Фрязино

	Танасийчук
Николай Сергеевич
	директор АО «Теплосеть Фрязино» (по согласованию)

	Фрибус
Олег Евгеньевич
	заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, экологии, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации городского округа Фрязино – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, руководитель рабочей группы по повышению устойчивости функционирования жилищно-коммунального хозяйства

	Хтей
Юрий Богданович
	начальник Фрязинской районной эксплуатационной службы филиала АО «Мособлгаз» «Восток»
(по согласованию)

	Чиликина
Татьяна Николаевна
	директор МБУ «Городское хозяйство»
(по согласованию)

image1.png